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Со ста вил: Исла м о в Д.Ф.
Да та  изда ния 19.02.2024 г.

КАРТОГРАММА 

ТЕРРИТОРИИ ЛИСТА
по  со сто янию на  01.01.2023 г.

ЭКОЛОГО-ГЕОЛОГИЧЕСКОЙ ИЗУЧЕННОСТИ

МИНИСТЕР СТ ВО ПР ИР ОДНЫХ Р ЕСУР СОВ И ЭКОЛОГИИ Р ОССИЙСКОЙ ФЕДЕР АЦИИ
ФЕДЕР АЛЬНОЕ АГЕНТСТ ВО ПО НЕДР ОПОЛЬЗОВАНИЮ "Р ОСНЕДР А"

ФГБУ "Р ОСГЕОЛФОНД"

1:1 000 000
в 1 са нтиметре 10 км

10 0 10 20 30 40 50
км

У С Л О В Н Ы Е   О Б О З Н А Ч Е Н И Я
В И Д   П Р  О В Е Д Е Н Н Ы Х   Р  А Б О Т
ГЭИК  - эко ло го -гео ло гические исследо ва ния и 
             ка рто гра фиро ва ние

МАСШТАБ Р АБОТ

1:200 000 

1:1 000 000 

1:50 000 
1

2

3

4

СХЕМА
ПОЛИТ ИКО-АДМИНИСТ Р АТ ИВНОГО

ДЕЛЕНИЯ

1. Арха нгельска я о бла сть
2. Во ло го дска я о бла сть
3. Р еспублика  Ко ми
4. Киро вска я о бла сть


